Мунпципальное бюджетное общеобраtовдтельное учреrцеппе
kПелымская средrrяя общеобразовательная шкоr-Iаr,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Оргапизоваl,ь

прaво на полулеЕие
(Приложевие 1).

3. Ковтроль исполнения Приказа

30.0lJ.202з

Об оргапизацип предоставлевlts
бесплатпого горячjiо пятаппя,
обучающимся по,'Iучающпм
начальное обчlее образованпе

29З-01-01 (Об утверхденпи Порядка предоставления бесплапIого

щимс4 получaющим цачаJIьЕое обцее образоваяие в фfririЙйьпых

В соответствиц с Постановлением Ад\,lиЕистрaщии Кочевского муЕцццпаJlьцого окр}та от

ш 2з5_од

предоставлеЕие бесплатцого горячего'питatпIлJI (завтрак+обед)
пачального общее образовапие (1-4 классы).

образовательЕых оргапизациях Кочевского муЕиципаJlьного окр}та Пермского крм)

a

бесrrлатпого горяqъго питания gа 202з-2v24 у.iебпый год.

собой.

i'

прикАз

dяЩЧ,ýý37 \1',-:
Ж. В. Аяд)ова

Е

Сппсок учащихся по lспассам на первое полугодие 2023-2024 учебпого года
l кпасс

9. Полипа Екатерина Васильевна
10. Сибидло Дмитий Андреевич

'- ' 1l. Сидорова АриIrа ДмитриевIrа
12. Чеботкова АлеIrа Альбсртовпа

2 класс

1з. Чеботкова Елеяа ЕвгеЕьевЕа
14. Члайнова Наталця Ромаяовна
15.

.
Полин Евгений Александровltч

l .Балуева Дарь, ВвгеIrьевЕа
- 2.Богомолов Алексдlдр Витarльевич

З.Вавилипа ДиаЕа АЕатольевЕа
4.Ермакова ЕлизавЕrа АндреевЕа
5 ,Ефимова Елизавета Евгепьевна
6.Караваев Артем Евгеньевич
7.Костарев Михаил АЕдреевич
8.Хомяков Артем АлексФlдрович _.
9.Хомякова Аяастасия василъевна-' - '" iO.Язев Констмтин Андреевич;

3 кпасс
1. Ермаков Максим Сергеевич;
2. Кучева Иrга ИльиЕичЕа;
3. Петров Антон Михайлович;
4. Петрова Япа KoIrcTalHTllяoBHa;

. 5. ПолиЕ АлексаЕдр Васильевич;
6. ПолиЕ никита Евгеньевичi
7. Спзова Злата Сергеевна;
8. Хомяков Вячеслав Алекссевич;
9. Чеботкова Полина николаевна

4 класс
1. Бабиков Максим Сергеевич
2. Бмуев Артем Александрович
з. БоIомолов коястаЕтия Витмьевиtl
4. Вавилин Богдав Владимирович
5. Костарева Ксения Андреевва
6. Лаппо Арица Михайловна
7. Петров Артем Юрьевич
8. Петров Леонид Иванович
9. Сидоров ДеЕис Алексaшд)ович
1 0. Хомякова Альбпна АлексаUдровва
l l. Шаньшеров Матвей Олеговиq

.12. Язев Ярослав Авлреевич
ВСЕГо:46 человек